bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

Rekapitulasi Daftar Pemith Tetap sebagaimana dimaksud

pada Diktum KESATU terdiri dari:

Menetapkan

KESATU

KEDUA

KETIGA

a. Jumlah desa/kelurahan 150 (seratus lima puluh)

desa/kelurahan

b. Jumlah Tempat Pemungutan Suara (TPS) 357 (tiga ratus

lima puluh tujuh)

c. Jumlah Pemilih Tetap

l.l,aki-laki 75.211 (tujuh puluh lima ribu dua ratus

sebelas) orang

2. Perempuan 81.341 (delapan puluh satu ribu tiga ratus

empat puluh satu) orang

3. Jumlah Laki-laki dan Perempuan 156.552 (seratus lima

puluh enam ribu lima ratus lima puluh dua) orang

d. Jumlah Pemith Tetap TPS Khusus Rutan Kelas IIB Raha

adalah 176 (seratus tujuh puluh enam) orang.

Keputusan ini berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Raha
pada tanggal 20 September 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN MUNA

ttd.

LA ODE MUHAMAD ASKAR ADI JAYA

Salinan sesuai dengan aslinya
SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM